



# Resultado da Tomada de Preços

Nº20210807M045HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: ODONTOLOGICOS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 27 de Julho de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/07/2021 15:23

## Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177701780

COTAÇÃO Nº 9856 - ODONTOLOGICOS - HMI JULHO/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	G R Silva Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva - 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ACIDO HIDROFLUORIDRICO 8 A 10% - UNIDADE	38304	-	ACIDO FLUORIDRICO GEL 10% - ANGELUS	1	G R Silva Eireli	null	;- JFC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 29,9000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
2 ALGODAO ROLETES PCT-100UN - PACOTE	20736	-	ALGODAO ROLETE - SOFT	1	G R Silva Eireli	null	;- JFC e BELLA DENTAL não atingiram faturamento minimo.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 35,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
3 ARTICAINA 4% C/EPINEFRINA 1 100.000 FR 1.8ML - UNIDADE	38384	-	ARTICAINA 4% C/EPINEFRINA - DFL	TUBETE	G R Silva Eireli	null	-	R\$ 3,1800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 159,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
4 BANDA SUPERIOR BU 34 - PACOTE	38418	-	Banda Molar Universal - MORELI	1	G R Silva Eireli	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		1 Pacote	R\$ 12,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
5 BANDA SUPERIOR BU 34 1/2 - PACOTE	38419	-	Banda Molar Universal - MORELI	1	G R Silva Eireli	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		1 Pacote	R\$ 12,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
6 BANDA SUPERIOR BU 35 1/2 - PACOTE	38423	-	Banda Molar Universal - MORELI	1	G R Silva Eireli	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		1 Pacote	R\$ 12,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
7 BANDA SUPERIOR BU 37 1/2 - PACOTE	38429	-	Banda Molar Universal - MORELI	1	G R Silva Eireli	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		1 Pacote	R\$ 12,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35

8	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 45 INF. DIREITO - PACOTE	38496	-	BRAQUET SLOOT - MORELI	1	G R Silva Eireli	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	1 Pacote	R\$ 25,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
9	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1012 - UNIDADE	38526	-	BROCA ODONTOLOGICA PARA ACABAMENTO - ANGELUS	1	G R Silva Eireli	null	;- BELLA DENTAL e JFC não atingiram faturamento minimo.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 18,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
10	ELASTICO CORRENTE CINZA LONGO - UNIDADE	38596	-	ELASTICO CORRENTE - MORELI	1	G R Silva Eireli	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 20,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
11	FLUORETO DE SODIO 1.23% ESPUMA 100G - UNIDADE	38636	-	FLUOR GEL NEUTRO 200ML - DFL - DFL	1	G R Silva Eireli	FLUORETO DE SODIO 1.23% ESPUMA 100G - UNIDADE	-	R\$ 47,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 47,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
12	GESSO PEDRA TIPO III - UNIDADE	38671	-	GESSO PEDRA TIPO 3 - ASFER	1	G R Silva Eireli	null	;- JFC e BELLA DENTAL não atingiram faturamento minimo.	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 20,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
13	LIQUIDO ACRILICO AUTO POLIMENTO 120 ML - UNIDADE	38680	-	RESINA ACRILICA - VIPFLASH	1	G R Silva Eireli	null	;- JFC e BELLA DENTAL não atingiram faturamento minimo.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 70,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
16	OXIDO DE ZINCO PO - UNIDADE	38690	-	OXIDO DE ZINCO PO - BIODINAMICA	1	G R Silva Eireli	null	;- JFC e BELLA DENTAL não atingiram faturamento minimo.	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 19,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
17	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL P/ COLAGEM BRAQUETES - UNIDADE	38643	-	Adesivo Bond 2.1 - DENTSPLY	1	G R Silva Eireli	null	;- JFC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 79,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 158,0000	Caroline Dias 22/07/2021 09:35
											<b>Total Parcial:</b>	77.0	R\$ 648,9000
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 15													
											<b>Total Geral:</b>	77.0	R\$ 648,9000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página